КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11 апреля 2024 года                                  №  206

                                                                                            Республика Коми, г.Инта

Об утверждении графика оказания

бесплатной юридической помощи в администрации

муниципального округа «Инта» Республики Коми

на 2 квартал 2024 год

В соответствии с частью 3 статьи 4, статьями 6, 14, 27, 28 Федерального закона от 21

ноября 2011 г. № 324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 27.06.2017 №

6/1341 «О дополнительных гарантиях права граждан на получение бесплатной

юридической помощи, правовом информировании и правовом просвещении населения

муниципального округа «Инта» Республики Коми:

1. Утвердить график оказания бесплатной юридической помощи в администрации

МОГО «Инта» на 2 квартал 2024 года:

Месяц число время место

Апрель 11, 25 16.00 – 17.00 Кабинет 413

администрации МО «Инта»

Май 16, 30 16.00 – 17.00 Кабинет 413

администрации МО «Инта»

Июнь 13, 27 16.00 – 17.00 Кабинет 413

администрации МО «Инта»

2. Начальнику Правового управления администрации муниципального округа

«Инта» Республики Коми организовать оказание бесплатной юридической, согласно

графику, утвержденному настоящим распоряжением, в соответствии с Положением о

порядке оказания бесплатной юридической помощи жителям муниципального

образования городского округа «Инта».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми - руководитель администрации                                                     В.А. Киселёв